
  

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, („ZZVZ“) 

o zadávacím řízení k veřejné zakázce 

 

č. j. VZ34_2024 s názvem: „Atletický cyklus 2025 - 2028“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Český rozhlas 

Sídlo: Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat zadavatele: Mgr. René Zavoral, generální ředitel  

IČO: 45245053 

 

2. Předmět zakázky: 

Vzájemné poskytnutí plnění, přičemž ze strany ČRo bude poskytnut prostor ve vysílání ČRo a ze strany 
České atletiky, s.r.o. bude poskytnuto plnění dále specifikované v rámcové obchodní smlouvě o barterové 
spolupráci pro období od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2028. 

 

3. Celková cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě: 

• Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je dohodou smluvních stran stanovena na 

částku 1.160.000,- Kč (slovy: jeden milión sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH ročně, tzn., že 

celková cena za dobu trvání smlouvy činí 4.640.000,- Kč bez DPH. 

• Celková cena plnění poskytnutého partnerem (Česká atletika s.r.o.) je dohodou smluvních stran 

stanovena na částku 1.160.000,- Kč (slovy: jeden milión sto šedesát tisíc korun českých) bez DPH 

ročně, tzn., že celková cena za dobu trvání smlouvy činí 4.640.000,- Kč bez DPH. 

 

4. Použitý druh veřejné zakázky a režim zadávacího řízení: 

Zadavatel využil jednací řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3) písm. c) na služby. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Česká atletika, s.r.o., se sídlem 5. května 1323/9, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 63668157. 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 

7. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda:  

Česká atletika, s.r.o., se sídlem 5. května 1323/9, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 63668157. 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Zadavatel zadal předmětnou veřejnou zakázku v režimu jednacího řízení bez uveřejnění podle § 63 odst. 3 
písm. c) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). Zadavatel spatřuje naplnění podmínek pro postup dle § 63 odst. 3 písm. c) ZZVZ v následující 
skutečnosti: veřejná zakázka může být splněna pouze jediným konkrétním dodavatelem, jelikož je zde 
nezbytnost ochrany výhradních práv, včetně práv duševního vlastnictví. Neexistuje žádný jiný subjekt, 
který by byl požadované plnění schopen poskytnout. 



  

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na vzájemné poskytnutí plnění, přičemž ze strany ČRo je 
plněním poskytnutí prostoru ve vysílání ČRo a ze strany České atletiky je plněním poskytnutí propagace. 

Český atletický svaz (ČAS) jako svoji jedinou oficiální marketingovou a servisní agenturu k zajišťování 
reklamních, propagačních, organizačních a s tím souvisejících činností ve prospěch atletiky a sportu založil 
společnost Česká atletika s.r.o., IČO: 63668157, se sídlem 5. května 1323/9, 140 00 Praha 4 – Nusle, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 37564. Ta je tak 
jako jediná společnost na základě zmocnění ČAS také neomezeně oprávněna udělit právo k použití 
atletických logotypů a k další delegaci tohoto práva na třetí osoby, zejména v oblasti reklamy a marketingu. 

 

9. Označení poddodavatelů/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi  

Na realizaci veřejné zakázky se poddodavatelé podílet nebudou. 

 
 
V Praze                                             
          Mgr. Kateřina Stantić            
        vedoucí Oddělení veřejných zakázek  
   


		2025-01-27T15:00:35+0100




